
SMLOUVA 
o pHpravi a organizaci tkoly v pffrodi

Účastnfci smlouvy:

1. Z6kladni 'kola T. G. Masarykav Praze12
Modt'snská 1375/10a, 14300 Praha 4 - Modt'sny
It:49367609
Bankovnl spojeni: čs a.s. I člsfo účtu: 69820349 / 0800
V zastoupeni: Mgr. JindrtAka Kulišová, ředitelka školy
Dále jen "Akola".

2. Spolek pro podporu dětské rekreacea zdravf
Bezděkovec 30,33501 Mlleč
ft: 04762223 
Bankovnl spojeni: Flo banka a.s. I čisto účtu: 2900955397/2010
V zastoupeni: Ing. Hana Heligrová, předseda spolku
Dále jen "organizátor".

Účastnicl uzavlrajf tuto smlouvu:

1. PhKlmit smlouvy
Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran pfi organizaci školy v pfirodě a zajištění služeb
potřebných k realizaci ikoly v pfírodě v termínu 6. 9. -10. t. 2021 pro minimálně 35 žáků (dále jen
.minimálnl kapacita") a maximálně 42 fáků (dále jen .maximální kapacita·) 4. třídy zš a 3 dospělé osoby
pedagogického dozoru.

2. Organizátor 18 zavazuje:
2.1. ZaJlltll pro ikolu ubytovlc::1 I stravovacl slufby:

1. Pfepravu zájezdovým autobusem od budovy školy do místa ubytováni a zpět.
Odjezdy autobusu jsou:
• dne 6. 9. 2021 v 8:30 hod. od budovy školy zě TGM v Praze 12:
• dne 10. 9. 2021 mezi 13:00-13:30 hod. z místa ubytováni zpět k. škole.

2. Ubytownf v hotelu nSumó", adresa: Jungmannova 147,51401 Jllernnlce. Ubytováni pro děti
i dospělé osoby je zaJiitěno v pokojlch s vlastnlm sociálním zafizenim. Ubytováni je zajištěno
včetně lůfkovin a ložnlho prádla, povlékáni IUžkovinzajisti ubytovatel, svlékánllůžkovln si zajiAt'ujl
účastníci pobytu samostatně.
Nástup na ubytování v den příjezdu 6. 9. 2021 nejpozději po 12:00 h., vyklizeni pokojů v den
odjezdu 10.9.2021 do 12:00 h.

3. Stravov6nl v jldelně penzionu formou plné penze s dopolednrml a odpolednlmi svačinami, včetně
pitného režimu. Stravováni začfná obědem dne 6.9.2021 a končí obldem dne 10. 9. 2021.

4. Kvallfikov_n6 vychovatele v poětu 1 vychovatel na každých cca 15-20 děti. Vychovatelé pfeblrajl
děti po ukončeni polednlho klidu, tedy v cca 14:00hod. a věnuji se jim do večerky v cca 22:00 hod.

5. Zdravotnl zajlltěnl v počtu 1 kvalifikovaný zdravotník na celou skupinu děti. Zdravotnlk vykonává
zdravotnl péči, vede zdravotnický denlk. k dispozici má lékárnu vybavenou dle vyhlášky
Č. 106/2001 Sb. (novela ě, 422/2013 Sb.)

2.2. Zajistit pro zájemce ceatovnl pojlitinl včstně pojištěni storna pobytu. Toto pojiltěnl pobytu je
volitelnou možnosti v ceně 100,- Kč lžák/pobyt.

-1-



-"

2.3. Zajistit bezplatM mlsto pro pedagogický dozor v počtu 1 dospělá osoba na 10 platicich žáků
u dodavatelů dech služeb.

2.4. Zajistit dohled nad I'6dnjm splninlm viech hygienických norem v "'mel platné legislativy:
Podmlnky dané vyhláikou č. 10812001 Sb. o hygienických požsdavclch na zotavovecl akce pro děti
včetně změn daných vyhláškami Ministerstva zdravotnictvi Č. 14812004Sb., Č. 32012010Sb..
Č. 42212013Sb.

2.5. ZaJ.lIt pronájem plaveckého baztnu v Jllmenlcl (adresa: Jungmannova 146.51401 Jilemnice)
v rozsahu 15 hodin během pobytu, q. ve dnech 6.9. až 10.9. 2021 v těchto časech:
• pondětr 6.9.2021 14:00 - 17:00 hod.
• úterý 7.9.2021 8:30 -11:30 hod.
• stfeda 8.9. 2021 8:30 - 11 :30 hod.
• čtvrtek 9.9. 2021 8:30 - 11 :30 hod.
• pátek 10.9. 2021 8:30 - 11 :30 hod.•

2.6. Nejpozději 7 dni před odjezdem zaslat na ěkolu (poštou. e-mailem) podrobné pokyny k pobytu.
2.7. Chránit osobnf údaje dět[ a zaměstnanců ikoly v souladu s vyhláškou GDPR. Organizátor bude

postupovat vždy v souladu se svou vnitfnl směmici pro zacházenl s osobnlmi údaji vycházejíc I
z GOPR (vnitfnf směrnice organizátora je pfnohou této smlouvy).

3. Akola se zavazuje
3.1. Zajistit obsazenost pobytu na min. počet 35 platlcfch účastnlkÍl.
3.2. Zajistit pedagogický dozor, který nese plnou zodpovědnost za děti v době mimo práci vychovatelů. Po

pfedánl děti vychovatelům, pfebfraji plnou odpovědnost za děti vychovatelé.
3.3. Zajistit disciplinu děti během pfepravy, v prostoru ubytovaclho a stravovaclho zaflzení.
3.4. V pflpadě vzniklé škody způsobené úČ8stnfkyadaptačního pobytu (rozbiti oken. dveří, nábytku apod.)

zajistit uhrazeni 6kody nejpozdě~ do 10-ti kaiendáfnlch dnů od ukončeni adaptačnlho pobytu.
3.5. Zajistit na pobyt fádně zpracovanou zdravotni dokumentaci děti dle vyhlášky 108/2001 Sb.

O zotavovaclch akclch pro děti a dorost a sowisejlcfch pfedplsů.
3.6. Nejpozději 7 dni pfed nástupem na pobyt dodat finální počty účastníků.
3.7. Pflpadné pfekročenl maximálnl kapacity lze učinit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran.

Organizátor po dohodě s ubytovateiem roZhodne o pflpadném navýienl maximálnf kapacity s ohledem
na kapaatnl mofnostl stfediska.

3.8. ěkola se zavazuje uhradit dohodnutou cenu podle nlže uvedených platebních podmlnek.

4. Platebnl podmlnky
4.1. Organizátor 18 zavazuje za~stit takové dodavatele služeb, aby celková souhmná cena (bez

přlplatkového pojllt,"1 a pronéin'41 bazénu) nepřesáhla částku 4.290,- Kč za žáka včetně OPH.
4.2. Organizátor zapstr bezplatné mlsto pro pedagogický dozor v!dy 1 x na každých 10 platíclch osob

u dodavatelů viech slufeb.
4.3. Cena pro připadni platlcl pedagogy je stanovena ve výši 2.000,· Kč za osobu a pobyt.
4.4. Ceetovnl poJllt'nl včetně pojiitěnl storna pobytu. Volitelný přlplatek v ceně 100,· Kč/žák/pobyt.
4.5. Organizátor se zavazuje zajistit proplaceni služeb dodavatelů z celkové částky vybrané od školy.
4.8. Organizátor je oprávněn na výzvu dodavatelů jednotlivých služeb souhrnnou cenu upravit v závislosti

na změně cen z důvodu Inflace o vlce jak 10%. nebo změni cen pohonných hmot o vlce jak 10%.
pokud by k takové změně do6lo od data podpisu smlouvy k datu plnini smlouvy.

4.7. Skola zaplatí dohodnutou cenu pobytu na bankovní účet organizátora (na základě vystavených faktur)
takto:
1. Záloha V8 výši 3.000,- Kč za žáka nejpozději do 31. 7. 2021.
2. Doplatek a závěrečné vyúčtováni prob6hne po ukončení pobytu nejpozději do 25. 9. 2021.
(Platba volitelného pojiltěnl ve výši 100,- Kč za žáka bude součásti doplatkové faktury podle počtu
zájemců.)

4.8. Cena za pronájem bazénu je stanovena na částku 1.900 Kč /1 hodina = 28.500,- Kč /15 hodin.
Cena je včetně OPH. Platbu za pronájem plaveckého bazénu Akola zaplatí na bankovní účet
organizátora (na základě vystavené faktury) nejpozd6ji do 31. 8. 2021.

5. Stomopodmlnky
5.1. ěkola můfe od smlouvy jednostranně odstoupil jen v případě zvtálf záv&.tného perulenl některé ze

smluvnlch povinnosti organizátora, pfíp. kdykoli pH dodrženi těchto stomo podmfnek:
• 10% pf! zruěenl účasti 61 a vlce dni před zahájenlm pobytu:
• 30% z celkové ceny pobytu pfi zrulenf účasti mezí 60-41 dní před zahájenfm pobytu;

-2- 



• 50% z celkové ceny pobytu při zrušeni účasti mezi 40-2' dni před zahájením pobytu;
• 80% z celkové ceny pobytu pří zrušeni účasti mezi 20-8 dni před zahájenlm pobytu:
• 100% z celkové ceny pobytu p~i zrušent účasti 7 dni a méně před zahájenlm pobytu.

(Celkové cena je stanovena jako součin souhrnné ceny pobytu za žéka a minimálnl kapacity.)

5.2. Organizátor je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupil v pflpadě zvláAť závažného porušení ze
strany školy. Takovýmto porušením se rozuml zejména nedodl1eni platebních podmínek dle bodu 4.7.
V takovém pflpadě se !ikola sléva stranou povinnou, přičemž se použiji storno podmlnky dle
pfedchozlho bodu.

5,3, Škola nehradl náklady za osoby, které nenastoupí z důvodu nemoci nebo jiných Závažných dOvodu.
V přfpadě předčasného ukončeni ubytováni z důvodu nemoci nebo úrazu osob uhradl Akcla Ul tyto
osoby prokazatelně vynaložené náklady (upravené přlmo ůmAmě počtu osob a počtu dni). Pfedchozl
věty platI jen za pfedpokladu, že ěkole dodrží ustanoveni smlouvy týkaJlcl se mlnimálnl kapacity
plalicích účastníku.

5.4. V prfpadě, že prl nástupu na pobyt dOjdekě zrušeni účasti děti a nebude dosaženo minlmalnl kapacity,
postupuje se tlmto způsobem:
1. Pokud dětí nemají sjednáno cestovnl poji§těnl, slomovacl poplatky vztahujle! se na jednoUI"é

účastnlky pobytu stanoveny ve vy§i 2.000.- Kč za žáka - tato částka prt zruienl pobytu jednotlivce
propadá ve prospěch organizátora.

2. Pokud děli mají sjednáno cestovni pojištěni a dojde ke zrušen! pobytu z větného důvodu, na který
se vztahuji pOjistnépodmínky (viz příloha smlouvy), bude navrácení plalby rodičům feAeno pfes
pojjěrovnu, u které jsou dětí na pobyt poJi§těné. POJiŠrovna hrad! 80% z celkové zaplacené částky
bez ceny pojiětěni.

3. Pokud mají sjednano cestovní pojištění a dojde ke zrušeni pobytu dítěte bez udáni důvodu,
propadne ve prospěch organizátorR tástka 2,000,- Kč za dítě,

5,5. Pokud nebude možné pobyt uskutečnil z důvodu zásahu tzv.• vyěši moci" (tj. z důvodů, kterým nebylo
možno zabránit, Či je pi'i uzavlránl smluuvy předl/ldat), poskytne organizátor 'kole náhradnl plněni
formou pobytu" jiném objektu stejné nebo vyšši ubytovacl úrovně, anebo pfeloženim pobytu oa jiný
term!n dle vzájemné dohody.

5.6. V plipadě, že v době konáni pobytu budou z rozhodnuti vlády ČR zakázány hromadné akce, či
uzavřeny ubytovací kapacity, je organizátor povinen vrátit objednateli veškeré poskytnutá peněžitá
plnění v plné výsi do 14 dnů od doručeni pisemného odstoupenI od smlouvy.

6. Závěrečná ustanoveni
6.1. Změna smluvn!ch podmínek Je možná jen písemně. dohodou obou smluvních stran, dodatkem k této

smlouvě.
6.2. Smlouva ma tři strany, ve dvou originélech, po jednom pro každou smluvní stranu, Smluvnl strany svým

podpisem potvrzuji. že smlouvě rozumějí a s jejím obsahem bezvyhradně souhlasr.
6,3. Smlouva nabývá platnosti dnem Jejího pOdpisudruhou ze smluvnfch stran.

.. .. 1~.. ·~.. ~.o.~.f. . 
Ó~tum

..·:i.~~ l.: 1.(/.! . 
Datum


